МЕДВЕДЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2020 г.
	№
	1/1

Об избрании счетной комиссии по выборам заместителя председателя
и секретаря Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

В соответствии с пунктом 16 Регламента Медведевской районной территориальной избирательной комиссии Медведевская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

Избрать счетную комиссию по выборам заместителя председателя и секретаря Медведевской районной территориальной избирательной комиссии в составе:
Буйских Елена Николаевна;

Ожиганова Светлана Васильевна;

Сунсина Татьяна Александровна.

	Председатель Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	В.В.Малышева

	Секретарь Медведевской районной территориальной избирательной комиссии

	А.П.Четвертных